二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股

份达到或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

唐人神集团股份有限公司简式权益变动报告书

三、信息披露义务人之间的关系

龙秋华与龙伟华系兄弟关系，龙伟华为龙秋华的一致行动人。

唐人神集团股份有限公司简式权益变动报告书

第二节 权益变动的目的及后续计划

一、本次权益变动的目的

为进一步完善产业链，构建产业链竞争优势，实现种猪饲料生产研发与猪场

管理平台、肉品生产加工与研发平台、物联网交易与 O2O 线上线下交易平台、

互联网金融服务平台等四大综合服务平台商业闭环的战略目标，唐人神拟通过发

行股份及支付现金的方式收购湖南龙华农牧发展有限公司 90%股权、深圳比利美

英伟生物技术股份有限公司 90%股份，同时为了提高本次交易整合绩效，拟向

10 名特定投资者非公开发行股份募集配套资金不超过 42,000.00 万元（以下简称

“本次交易”）。

其中，唐人神拟以发行股份及支付现金方式向龙秋华、龙伟华购买龙华农牧

90%股权。根据本次交易签署的《资产购买协议》，龙秋华以其持有的龙华农牧

76.50%的股权认购唐人神非公开发行的股份共计 37,187,500 股，在不考虑配套融

资情况下，本次交易后龙秋华持股比例达到上市公司总股本的 6.72%。龙伟华以

其持有的龙华农牧 13.50%的股权获得现金对价 4,300.00 万元，剩余部分认购唐

人神非公开发行的股份共计 2,296,626 股，在不考虑配套融资情况下，本次交易

后龙伟华持股比例达到上市公司总股本的 0.41%。本次交易后，信息披露义务人

合计持有上市公司 7.13%的股权。

二、是否拟在未来12个月内继续增持上市公司股份或者处置其已

拥有权益的股份

截至本报告书签署日，信息披露义务人没有在未来 12 个月内继续增加在上

市公司中拥有权益的股份计划；若发生相关权益变动事项，将严格按照相关规定

履行信息披露义务。

唐人神集团股份有限公司简式权益变动报告书

第三节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人在上市公司中拥有权益的

数量和比例

本次交易前，上市公司总股本为 493,195,485 股，信息披露义务人未持有上

市公司股权，本次交易后，不考虑募集配套资金的情况下，上市公司总股本将变

更为 553,413,734 股，龙秋华持有 37,187,500 股，龙伟华持有 2,296,626 股，具体

权益变动情况见下表。

项目

本次交易前 本次新增股数 本次交易后

股份数（股） 股份比例 股份数（股） 股份数（股） 股份比例

唐人神控股 116,903,889 23.70% - 116,903,889 21.12%

大生行 96,910,394 19.65% - 96,910,394 17.51%

湘投高科 37,129,580 7.53% - 37,129,580 6.71%

龙秋华   37,187,500 37,187,500 6.72%

龙伟华   2,296,626 2,296,626 0.41%

信息披露义务

人合计
- - - 39,484,126 7.13%

李职   10,215,277  10,215,277  1.85%

英联投资   5,434,523  5,434,523  0.98%

乐耕投资   4,155,753  4,155,753  0.75%

李泽燕   557,539  557,539  0.10%

朱婉艺   371,031  371,031  0.07%

注：本次募集配套资金以询价方式发行，上述权益变动未考虑募集配套资金。

二、本次权益变动方式

（一）本次重组方案

唐人神集团股份有限公司简式权益变动报告书

唐人神拟以发行股份及支付现金的方式购买龙华农牧 90%股权、比利美英伟

90%股份，同时为了提高本次交易整合绩效，拟向不超过 10 名特定投资者以询

价方式发行股份募集配套资金。

（二）支付方式及支付条件

1、支付方式

本次交易中龙华农牧 90%股权交易价格按照评估值为依据，由交易各方协商

确定的交易价格为 44,100.00万元，上市公司以发行股份方式支付 39,800.00万元，

以现金方式支付 4,300.00 万元。

经交易双方协商一致，各交易对方获取对价情况如下：

交易对方
持有标的公

司股权比例

唐人神本次购买

股权比例

交易对价

（万元）

支付方式

股份（股） 现金（万元）

龙秋华 86.50% 76.50% 37,485.00 37,187,500 0.00

龙伟华 13.50% 13.50% 6,615.00 2,296,626  4,300.00

小计 100.00% 90.00% 44,100.00 39,484,126 4,300.00

注：唐人神按照本次交易股份对价 39,800.00 万元向交易对方发行股份，股份数不足 1 股的，